[image: image1.emf]
                                               Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.03.2023 № 112
д.Веребье

Об оценке деятельности  Главы

Веребьинского сельского поселения,

возглавляющего Администрацию

Веребьинского сельского поселения

о результатах его деятельности,

деятельности Администрации

Веребьинского сельского поселения,

в том числе о решении вопросов,

поставленных Советом депутатов

Веребьинского сельского поселения,

за 2022 год

           В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава Веребьинского сельского поселения, заслушав ежегодный отчёт Главы Веребьинского сельского поселения, воз​главляющего Администрацию Веребьинского сельского поселения о ре​зультатах его деятельности, деятельности Администрации Веребьинского сельского поселения , в том числе о решении вопросов, по​став​ленных Советом депутатов Веребьинского сельского поселения, за 2022 год,

 Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Признать деятельность Главы Веребьинского сельского поселения, воз​главляющего Администрацию Веребьинского сельского поселения о ре​зультатах его деятельности, деятельности Администрации Веребьинского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, по​став​ленных Советом депутатов Веребьинского сельского поселения, за 2022 год удовлетворительной.
     2.   Опубликовать решение в бюллетене «Веребьинский вестник»

Глава сельского поселения  Т.В.Тимофеева